кредитор, е постигнато съгласие с кредитора да предостави на „Екосолар“  ЕООД и всяко от 

свързаните с него дружества от портфолиото, собственост на „Алсинда“ ООД 

(кредитополучатели) срочни заеми по отделни кредити за всеки кредитополучател в общ размер 

(т.е. общо за всички кредитополучатели) от 52,857,000.00 (петдесет и два милиона осемстотин 

петдесет и седем хиляди) евро, представляващи общо първоначалните суми на главниците по 

съществуващи договори за кредит, за да се използват за погасяване на всички заеми по 

съществуващите договори за кредити за реализиране на съответните проекти, а оставащите суми 

след съответните погасявания - за разпределения към собственика „Алсинда“ ООД.

[...]

кредитополучател като с цел яснота, всяко такова намаляване на капитала не може да е с повече 

от, както следва: (b.ii.i) по отношение на Екосолар - BGN 1,668,000 (приблизително EUR 

852,834.85); (b.ii.ii) по отношение на Екоенерджи Солар - BGN 1,403,000 (приблизително EUR 

717,342.5). 

2. Общ размер на кредитите - до 52 857 000 (петдесет и два милиона осемстотин петдесет 

и седем хиляди) евро, представляващ общо първоначалните суми на главниците по 

съществуващите договори за кредит за да се използват за погасяване на всички заеми по 

съществуващите договори за кредит, а оставащите суми след съответните погасявания – за 

разпределения към съдружника.  

По отношение на „Екосолар“ ЕООД кредитът е в размер на 18 485 000 (осемнадесет 

милиона четиристотин осемдесет и пет хиляди) евро. 

Общите ангажименти по кредита, посочени в Приложение № 1, са: 

3. Съгласно чл. 2.3 от проекта 

на договор, всеки от кредитополучателите, с изключение на „Ескосолар“ ЕООД и 

„Екоенерджи Солар“ ЕООД, е солидарен длъжник по всички други кредити, различни от

[...]

съществуващите договори за кредит за да се използват за погасяване на всички заеми по 

съществуващите договори за кредит, а оставащите суми след съответните погасявания – за 

разпределения към съдружника.  

По отношение на „Екоенерджи Солар“ ЕООД кредитът е в размер на 12 302 000 

(дванадесет милиона триста и две хиляди) евро. 

Общите ангажименти по кредита, посочени в Приложение № 1, са: 

3. Съгласно чл. 2.3 от проекта 

на договор, всеки от кредитополучателите, с изключение на „Ескосолар“ ЕООД и 

„Екоенерджи Солар“ ЕООД, е солидарен длъжник по всички други кредити, различни от

[...]

Аргументите и мотивите са идентични, тъй като тези две 

заявления са подадени от „Екоенерджи Солар“ ЕООД, което е едно от дружествата, което 

също получава част от кредита от „УниКредит Булбанк“ АД. Р. Методиева уточни, че кредита 

на дружеството е в размер на 12 302 000 (дванадесет милиона триста и две хиляди) евро. 

Дружеството също е поискало изменение на Договор за лихвен cyaп, както и предоставяне на 

обезпечение. Подадено е заявление за учредяване на особен залог на търговското предприятие с 

поотделно посочените активи, както и особени залози на вземания.